
　
地
域
の
つ
な
ぎ
役
で
あ
る
民
生
委

員
・
児
童
委
員
が
３
月
１
日
付
で
委

嘱
さ
れ
ま
し
た
。

吉
身
学
区（
敬
称
略
）

　
浮
気
自
治
会　
八は

っ
太た 
惠け

い
子こ

※��

定
数
３
人
の
う
ち
、
１
人
と
交
代

に
な
り
ま
す
。

問
健
康
福
祉
政
策
課

　

・
有（
５
８
２
）１
１
２
３

　

（
５
８
２
）１
１
３
８

国
民
健
康
保
険
の
出
産

育
児
一
時
金
の
支
給
金

額
を
引
き
上
げ
ま
す

　
令
和
５
年
４
月
１
日（
土
）以
降
に

出
産
さ
れ
た
国
民
健
康
保
険
被
保
険

者
の
出
産
育
児
一
時
金
が
、
左
記
の

と
お
り
引
き
上
げ
と
な
り
ま
す
。

現　
行　
４２
万
円

改
正
後　
５０
万
円（
８
万
円
増
）

問�

国
保
年
金
課

　

・
有（
５
８
２
）１
１
２
０

　

（
５
８
２
）１
１
３
８

令
和
5
年
度

国
民
年
金
保
険
料

　

令
和
５
年
度（
令
和
５
年
４
月
分

～
令
和
６
年
３
月
分
）の
国
民
年
金

保
険
料
額
は
、月
額
1
万
6
、５
２
０

円
で
す
。

　
国
民
年
金
保
険
料
は
、
日
本
年
金

機
構
か
ら
発
行
さ
れ
る
納
付
書
で
、

コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
や
各
金
融

機
関
、
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
ア
プ
リ
を

使
用
し
た
電
子
決
済
な
ど
で
納
め
る

こ
と
が
で
き
ま
す
。
事
前
申
し
込
み

に
よ
り
、
口
座
振
替
、
ク
レ
ジ
ッ
ト

カ
ー
ド
で
納
め
る
こ
と
も
で
き
ま

す
。

　
ま
た
、
前
納
制
度
・
口
座
振
替
早

割
制
度
を
利
用
す
る
と
割
引
さ
れ
ま

す
。詳
し
く
は
、日
本
年
金
機
構
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
い
た
だ
く
か
、
左

記
へ
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。日本年金機構

ホームページ

�

保
険
料
は
、
納
付
期
限
ま
で
に

納
め
ま
し
ょ
う

　
国
民
年
金
保
険
料
は
、
納
付
案
内

書
に
記
載
さ
れ
て
い
る
納
付
期
限
ま

で
に
納
め
ま
し
ょ
う
。
保
険
料
を
未

納
の
ま
ま
に
し
て
お
く
と
、
障
害
や

遺
族
の
年
金
、
老
後
の
年
金
が
受
け

ら
れ
な
く
な
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

ま
た
、
保
険
料
は
納
付
期
限
か
ら
２

年
経
過
す
る
と
、
時
効
に
よ
り
納
め

ら
れ
な
く
な
り
ま
す
。

　
経
済
的
な
理
由
で
保
険
料
を
納
め

る
こ
と
が
難
し
い
場
合
は
、
申
請
に

よ
り
保
険
料
が
免
除
さ
れ
る
制
度

（
所
得
制
限
あ
り
）が
あ
り
ま
す
の
で
、

詳
し
く
は
、
左
記
へ
お
問
い
合
わ
せ

く
だ
さ
い
。

問�

・
日
本
年
金
機
構

　
　
草
津
年
金
事
務
所

　
　

（
５
６
７
）２
２
２
０

　
・
国
保
年
金
課

　
　

・
有（
５
８
２
）１
１
２
０

　
　

（
５
８
２
）１
１
３
８

市
税
な
ど
の
支
払
い
に

「
d
払
い
」と「
ゆ
う
ち
ょ

P
a
y
」が
利
用
で
き
ま
す

　
４
月
か
ら
、
市
税
な
ど
の
納
付
に

ア
プ
リ
決
済
サ
ー
ビ
ス「
ｄ
払
い
」と

「
ゆ
う
ち
ょ
P
a
y
」が
追
加
さ
れ
ま

し
た
。
利
用
方
法
に
つ
い
て
は
、
各

ア
プ
リ
ま
た
は
各
課
の
ホ
ー
ム
ぺ
ー

ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

対�
市
税（
市
県
民
税
、固
定
資
産
税
・

都
市
計
画
税
、
軽
自
動
車
税
、
国

民
健
康
保
険
税
）、
保
育
料（
給
食

費
含
む
）、
児
童
ク
ラ
ブ
利
用
料
、

市
営
住
宅
使
用
料（
駐
車
場
使
用

料
含
む
）、介
護
保
険
料
、後
期
高

齢
者
医
療
保
険
料
、
学
校
給
食
費

利
用
で
き
る
ア
プ
リ

　

�（
新
）ｄ
払
い
、（
新
）ゆ
う
ち
ょ

P
a
y
、a
u 

P
A
Y
、P
a
y

　

�

B
、L
I
N
E 

P
a
y
、楽
天
銀

行
ア
プ
リ
、
P
a
y
P
a
y

注
意
事
項

　
・�

領
収
書
は
発
行
さ
れ
ま
せ
ん
。

領
収
書
が
必
要
な
場
合
は
、
納

付
書
裏
面
記
載
の
金
融
機
関
や

コ
ン
ビ
ニ
な
ど
の
窓
口
で
納
付

し
て
く
だ
さ
い
。

　
・�

バ
ー
コ
ー
ド
印
字
が
な
い
納
付

書（
金
額
が
３０
万
円
を
超
え
る

も
の
な
ど
）や
破
損
な
ど
で

バ
ー
コ
ー
ド
が
読
み
取
れ
な
い

場
合
は
利
用
で
き
ま
せ
ん
。

　
・�

納
期
限
が
過
ぎ
た
納
付
書
は
利

用
で
き
ま
せ
ん
。

　
・�

国
民
年
金
保
険
料
の
ア
プ
リ
決

済
サ
ー
ビ
ス
に
つ
い
て
は「
広

報
も
り
や
ま
３
月
１５
日
号
１９

頁
」を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

問�

納
税
課

　

・
有（
５
８
２
）１
１
１
８

　

（
５
８
３
）９
７
３
８

固
定
資
産
土
地
・

家
屋
価
格
等
縦
覧

帳
簿
が
縦
覧
で
き
ま
す

　
固
定
資
産
税
の
納
税
者
が
、
ほ
か

の
固
定
資
産
と
の
比
較
に
よ
り
、
自

分
の
固
定
資
産
の
評
価
額
が
適
正
か

ど
う
か
を
判
断
で
き
る
よ
う
土
地
価

格
等
縦
覧
帳
簿
・
家
屋
価
格
等
縦
覧

帳
簿
の
縦
覧
を
行
い
ま
す
。

時�
４
月
3
日（
月
）～
５
月
31
日（
水
）の

平
日
午
前
８
時
３０
分
～
午
後
５
時

１５
分

�

対�

・�

土
地
の
納
税
者（
土
地
価
格
等
縦

覧
帳
簿
）

　
・�

家
屋
の
納
税
者（
家
屋
価
格
等
縦

覧
帳
簿
）

持
・�

運
転
免
許
証
や
納
税
通
知
書
な

ど
本
人
確
認
が
で
き
る
も
の

　
・�

代
理
人
の
場
合
は
、
委
任
状
お

よ
び
代
理
人
の
本
人
確
認
が
で

き
る
も
の

所
・
問�

税
務
課

　
　
　

・
有（
５
８
２
）１
１
１
５

　
　
　

（
５
８
３
）９
７
３
８

４
月
２
日（
日
）～
８
日（
土
）は

発
達
障
害
啓
発
週
間

　
自
閉
症
を
は
じ
め
と
す
る
発
達
障

害
に
つ
い
て
理
解
し
、
発
達
障
害
の

あ
る
人
だ
け
で
な
く
、
誰
も
が
幸
せ

に
暮
ら
せ
る
社
会
を
実
現
す
る
た
め

に
、
さ
ま
ざ
ま
な
啓
発
活
動
が
行
わ

れ
ま
す
。

　

発
達
支
援
セ
ン
タ
ー
で
は
、
乳
幼

児
期
か
ら
青
年
期
・
成
人
期
ま
で
、

発
達
の
状
態
に
応
じ
て
継
続
的
な
相

談
・
支
援
を
行
っ
て
い
ま
す
。
発
達
に

関
し
て
悩
み
や
困
難
を
感
じ
て
い
る

場
合
は
、
左
記
へ
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

問�

発
達
支
援
セ
ン
タ
ー

　

（
５
８
２
）１
１
５
８

　

（
５
８
１
）１
６
２
８

民
生
委
員・児
童
委
員

が
委
嘱
さ
れ
ま
し
た
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